PORTARIA MO N° 111/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei n° 7.860, de 19 de
Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24,
§ 2°, referente Progressão Anual de 2018;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão Anual ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência,
a partir de Dezembro-18.

Nome Car o
Joelson John Gomes da Silva TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cui bá, 18 de agosto de 2019.

·t~leputado ax Russi
h 1° Secret io - ALMT

Dados lançadosna vida funcional

~~~

publicadO no O.D.E. ALMT
de OQ?J" ~~JO~ê

. &i!M': ~
ar